[image: image1.png]PROTOCOLO 3314/2018 - 30/10/2018 09:51

INDICAÇÃO Nº      1520/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, colocação de rede de proteção na quadra poliesportiva do CRAS Porto Seguro.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração colocação de rede de proteção na quadra poliesportiva do CRAS Porto Seguro.
 SALA DAS SESSÕES, 29 de Outubro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS